Trascrizione in8.31,37; regesto in M. V, p. 15.

lcarta 21"af

Die xI mensis februarii, presentibus reverendo in Christo patre
domino Guidone Dei gratia episcopo Concordiense, venerabilibus
viris dominis fratre Giberto abbate monasterii Mosacensis, Morando
de Porciliis preposito ecclesie Sancti Stephani Aquilgensis, nobilibus
et sapientibus viris dominis " Friderico de Savorgnano, Hermano de
Carnea militibus, Gabriele de Cremona notarro, Nicolussio Varbiti,
Manpheo Cassína de Utino testibus et aliis. Constitutus in presentia
reverendi in Christo patris et domini domini Bertrandi Dei gratia
sancte sedis Aquilegensis patriarche providus vir Firmapax de Mugla
iuravit ad sancta Dei evangelia quod de terra Utini non recedet ab-
sque dicti domini patriarche speciali licentia er mandaro, et si conma-
faceret, voluit semper et b ubique locorum periurus et proditor ap-
pellari.

Actum Utini in cameta cubicularia dícti episcopi testis prefati.

^ Segue Hermano de depennato.
d' in s erzione sottos tant e.
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34.

1343 febbraio 11, Udine.

Il patriarca riceue il giuramento di Steno di Muggia, che s'impegna
a non lasciare Udine senza perrnesso e mandato del patriarca.

Trascrízione inB. 3137 ; regesto in M. V, p. 15

lcarta 21u)

Eodem die, presentibus testibus suprascriptis. Constitutus coram
prefato domíno patúarcha discretus vir Stenus de Mugla iuravit ad
sancta Dei evangelia quod de terra Utini non recedet absque dicti do-
mini patriarche speciali licentia et mandato, et si contrafaceret voluit
semper et ubique locorum periurus et " proditor appellari.

Actum ut supra.

u periurus et nell'interlinea con segno d'inserzione sottostante

35.

1343 maruo 4, Udine

Il patriarca riceue il giuramento di Steno di Muggia, che s'irnpegna
a non lasciare Aquileia, quando sia presente il patriarca, e il Friuli senza

perrnesso e rnandato del patriarca.

lcarta 21ul

Díe IIII martii, presentibus venerabile viro domino Morando de

Porciliis preposito ecclesie Sancti Stephani Aquilegensis, nobilibus vi-
ris dominis Iohanne Francisco de Castello et Bossio de Mels testibus et
aliis. Constitutus in presentia dicti domini patriarche Stenus prefatus
iuravit non recedere de civitate Aquilegie quamdiu dictus dominus pa-
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triarcha ibi erit et postmodum quod' de Foroiulio non exibit absque
lícencia ipsius domini patriarche b, er si contrafaceret voluit proditor
ubique locorum appellari. Actum Utini in castro patriarchali.

" quod reso con nota iuris nell'interlinea. b Srgrc sub pena depennato.

36.

1343 gennaio 30, Udine.

Il suddiacono aquileiese Ermanno figlio di Ermanno ab der Frege da
Rasecke costituisce Simone quondam Gigliolo da Marano canonico di Udi-
ne, Paolino quondam rnagister Giouanni da Modena e Filippino da Fara
notai patriarcali e Nicolussio quondam "mngister" Corrado notaio d6 Udi-
ne a suoi procuratori e subdelegati affincbé esitino al patriarca Ia grazia
aspettútiua pontificia cbe gli ha conferito un benef,icio uacante o uacaturo
di collazione patriarcale nella diocesi di Aquileia. Clausole di saluaguardia.

lcarta 22rl

Díe penultimo mensis ianuarii, presentibus discretis viris Rai-
mundo Bernardi de Scachavellis domicello, Iacobo de Podio Roche
servíente et familiare reverendi in Christo patrís er domini domini
Blertrandi] Dei gratia sancte sedis Aquilegensis patriarche, Bono filio
ser u Laurentii de civitate Bellunense testibus et aliis. Discretus vir Her-
manus Hermaní ab der Frege de Rasecke subdiaconus Aquilegensis
diocesis fecit, constituit et ordinavit discretos viros Symonem condam
nobilis víri domini Giliolo de Marano canonicum Utinensem, Paulinum
condam magistri Iohannis de Mutina et Philippinum de Fara notarios 1b

prefati domini patriarche ac Nicolussium condam magistri Conradi

^ ser nell'interlinea con segno d'inserzione sottostante. b Stgu, tratto de,
pennato: reverendi in Christo paris et domini domini B[ertrandi] Dei.

1 Di Paolino quondam Giovanni
di Modena, già ritovato tn alti- atti, e
di Filippino dt Fara in qualità di notai

patriarchali all'epoca di Bertrando esi-
stono soltanto notizie, mentre non vi so-
no ffacce di loro protocolli conservati.
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notarium de Utino absentes tamquam presentes, suos veros et legitti
mos procuratores, actores, factores et nuncios speciales et quemlibet
eorum in solidum, ita quod occupantis conditio potior non existat, sed

quod unus eorum inceperit alius mediare valeat prosequi et finire, ad

conparendum coram predicto domino patríarcha ac eius vicario, nec
non et executoribus ac subdelegatis' ipsi Hermano deputatis super
gratia2 sibi per sanctissimum patrem et dominum nostrum dominum
Clementem papam Yr facta de beneficio ecclesiastico cum cura vel sine

.rrr" d vacante vel proxime vacaturo ad collationem dicti domini pa-

triarche spectante consueto clericis secularibus assignari, prout in litte-
ris apostolicis sibi super dicta gratia concessio continetur. Et ad accep-

tandum beneficium quodlibet cum cura vel sine cura quod ipsi Her-
mano et' nulli alii de iure debeatur, ad petendum quoque fieri collatio-
nem et provisionem huiusmodi beneficii ecclesiastíói curn cura vel f sine

cura, si quidem in civítate vel diocesi Aquilegense ad prefati domini
patriarche collationem vel provisionem spectans vacantem vel nunc va-

cat aut cum vacaverít in futurum, quod ipsi Hermano et nulli alii de iu-
re debeatur secundum tenorem dictarum litterarum I apostolicarum et
processuum pro eo in hac parte factorum et ad faciendum, se nomine
ipsius Hermani ad huiusdem beneficium recipi et admitti, prout morís
est, ac in ipsius iurium et pertinenciarum corporalem possessionem in-
duci et deffendi inductum, et ad prestandum in animam ípsius consti-
tuentis quodlibet in premissis necessarium iuramentum, necnon ad
agendum pro premissis et eorum singulis coram quibuscumque iudici-
bus ecclesiastícis et secularibus et deffendendum, libellum dandum et
recipiendum, littem contestandum, excipiendum, replicandum, termí-
nos statuendum, de calumpnia et veritate dicenda in animam suam iu-
randum, crimina et deffectus opponendum, testes et alias probatíones
quascumque producendum, ponendum, articulandum, positionibus
respondendum et appellandum semel et pluries et appellationem pro-
sequendum, alium seu alios procuratores loco sui substituendum et

TRASCzuZIONE DELLE IMBREVIATURE DEL 1343

t ac subdelegatís nellinterlinea con segno d'inserzione sottostante szu sibi de
depennato. d cum cura vel sine cwa nellinterlinea con segno d'inserzione sotto-
stànte. " Seguono alcune lettere depennate. r Srgrono alcune lettere depennate.

2 Nei Registri di Clemente vl non è stata trovata úaccía.
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substitutos revocandum et generaliter ad omnia alia et singula facien-
dum in premissis et circa premissa que fuerint oportune et que ipsemet
facere posset, si personaliter interesset, etiam si mandatum exigant
speciale. Ratum gratumque habitur quicquid predictos procuratores
suos vel eorum altero factum fuerit in premissis sub ypotheca et obli-
gatíone omnium bonorum suorum et volens dictos pîocuratores suos
et eorum quemlibet et substitutum vel substituendos ab eis vel eorum
aliquo ab omni satisdationis I onere relevare promisit michi notario in-
frascripto stipulanti vice et nomine omnium quorum interest ve1 inte-
rerit, iudicio sisti et iudicatum solvi cum omnibus suis clausulis sub
ypotheca et obligatione predictis g.

Actum Utini in poJatio patriarchali.